（第５条関係）
	須坂市スポーツ競技全国大会等出場に関する激励金【申請書】
年　　　月　　　日
須坂市長　あて

（申請者）
住所☐ 個人　☐ 団体

氏名・団体名
電話番号
メール
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日

次のとおり須坂市スポーツ競技全国大会等出場に関する激励金を申請します。
なお、他市町村での同一大会に関わる激励金は受領していません。

	大会名

	主催名

	期間

	会場名

	出場経過

	添付書類
	☐　全国大会等の大会要項
☐　住所の記載がある選手、監督、コーチ等の名簿（市在勤の者は、勤め先
へ確認の連絡をさせていただきますので、ご了承ください。）
☐　予選会の要項（予選会がある場合）
☐　予選会の記録が証明できる書類又は推薦状
☐　委任状（激励金交付要領第５条第２項に該当する場合）

	振込先
金融機関名

	店舗名

	本店(所)
支店(所)
営業所

	口座の種類
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

[bookmark: _GoBack]※口座番号は左詰めで記入
全国大会に出場した選手・スタッフ名簿（申請者と異なる場合または団体での申請の場合のみ記入）
	ふりがな
	生年月日
	住所
	区分
(〇をする)

	氏　　名

	選手
監督・コーチ等

	選手
監督・コーチ等

	選手
監督・コーチ等

	選手
監督・コーチ等

	選手
監督・コーチ等

	選手
監督・コーチ等

	選手
監督・コーチ等

	選手
監督・コーチ等

	選手
監督・コーチ等

	選手
監督・コーチ等

	選手
監督・コーチ等

	選手
監督・コーチ等

	選手
監督・コーチ等

	選手
監督・コーチ等